ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
jsfo /••л- от «10» июня 2013 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального

района, по целям предоставления»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись Южского
муниципального района, утвержденную приказом Финансового отдела
администрации Южкого муниципального района от 29.12.2012 № 130 и
поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых
из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным
учреждениям Юлсского муниципального района» к приказу Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О
присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по
целям предоставления» следующими кодами целевых субсидий:

по учредителю Отдел образования администрации Южского муниципального
района:

-«039 07 07 7950003 612 241 Субсидия на целевые программы
муниципальных образований, ДЦП «Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» на 2012-2014 годы 039326»;

-«039 07 07 7950005 612 241 Субсидия на целевые программы
муниципальных образований, ДЦП «Одаренные дети» на 2012-2014 годы
039327»;

-«039 07 02 4362101 612 241 Субсидия на приобретение оборудования в
рамках реализации мероприятий модернизации региональных систем общего
образования, за счет средств муниципального района 039128»;

-039 07 02 4362101 612 241 Субсидия на проведение капитального ремонта
зданий общеобразовательных учреждений в рамках реализации мероприятий
модернизации региональных систем общего образования, за счет средств
бюджета муниципального района 039129»;

-«039 07 02 7950028 612 241 Субсидия на целевые программы
муниципальных образований, ДЦП «Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в
Южском муниципальном районе» на 2013-2017 годы 039330»;

-«039 07 01 7950028 612 241 Субсидия на целевые программы
муниципальных образований, ДЦП «Формирование доступной среды
жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в
Южском муниципальном районе» на 2013-2017 годы 039331».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района Э.А. Ванягина